
 

 

 „Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola Citadele
®
 

Valsts akreditēta profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides pieaugušo izglītības iestāde 

IZM reģ. Nr. 3060800104; Reģ. Nr. 42103026504 

Rīga, Pils laukums 4, LV 1050; Rīga, Grēcinieku 10, LV 1050  

Liepāja, Graudu 40-1, LV 3401;   

Tālr./ fakss  634 28855, tālr./ fakss 675 28855, mob. tālr. 277 28855, mob. tālr. 295 28855 

http://www.skolacitadele.lv; e-pasts: info@skolacitadele.lv 

 

Par attālināta mācību procesa darba organizāciju 

20.05.2020. 
Saturs pēdējo reizi atjaunināts 25.03.2021. 

 

“Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skolā “Citadele” 

mācību process attālinātā režīmā notiek programmā “Microsoft Teams”. 

Programma nodrošina iespējas redzēt un dzirdēt gan pasniedzējus, gan grupas 

biedrus, kā arī saņemt mācību materiālus un iesniegt izpildītos uzdevumus. 

 

Lai pieslēgtos mācībām attālināti: 

1) Datorā un/vai telefonā nepieciešams lejupielādēt programmu “Microsoft 

Teams”: https://www.microsoft.com/lv-lv/microsoft-365/microsoft-

teams/download-app; 

2) Mācību uzsākšanas pirmajā dienā savā e-pastā izglītojamie saņem 

lietotājvārdu un paroli programmai “Microsoft Teams”; 

3) Paroli nepieciešams nomainīt uz sev izvēlētu un pieslēgties apmācību 

grupai ar jaunizveidoto paroli mācību grafikā norādītajā laikā. 

 

Būtiska informācija attālināta mācību procesa laikā: 

 Lūdzam sekot mācību grafikā norādītajiem laikiem un pieslēgties visu 

nodarbībai paredzēto laiku grafikā norādītajā laikā darba dienās. 

 Aicinām nodarbību laikā kameru atstāt ieslēgtu. Tas veicina 

komunikāciju starp pasniedzēju un izglītojamajiem, kā arī savstarpēju 

komunikāciju grupas ietvaros. Mikrofonu lūdzam ieslēgt tikai tad, kad 

nepieciešams ko teikt, lai izvairītos no fona trokšņiem. 

https://www.microsoft.com/lv-lv/microsoft-365/microsoft-teams/download-app
https://www.microsoft.com/lv-lv/microsoft-365/microsoft-teams/download-app


 

 

 „Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola Citadele
®
 

Valsts akreditēta profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides pieaugušo izglītības iestāde 

IZM reģ. Nr. 3060800104; Reģ. Nr. 42103026504 

Rīga, Pils laukums 4, LV 1050; Rīga, Grēcinieku 10, LV 1050  

Liepāja, Graudu 40-1, LV 3401;   

Tālr./ fakss  634 28855, tālr./ fakss 675 28855, mob. tālr. 277 28855, mob. tālr. 295 28855 

http://www.skolacitadele.lv; e-pasts: info@skolacitadele.lv 

 

 Apmācību laikā svarīgi neatslēgties no programmas un savienojuma. 

Arī pārtraukumos – lūdzam atslēgt kameru un mikrofonu, bet no 

konferences zvana neatvienoties. Tiek reģistrēts un uzskaitīts tiešsaistē 

pavadītais laiks, kas nevar pārsniegt 20% kopējā apjoma.  

 Programmu var izmantot gan no datora, gan telefona (telefona - ja 

nepieciešams mikrofonam un kamerai). Ērtības labad programmas logu 

var samazināt vai “nolaist lejā”, neizejot no tā. 

 Pasniedzēji mācību materiālu ievieto sadaļā “Faili” (Fails) programmas 

kreisās puses rīkjoslā vai augšā, kas līdz pat mācību beigām glabāsies 

programmā un būs pieejami lejupielādei. 

 Pārbaudes darbi būs iesniedzami sadaļā “Assignments” (Uzdevumi) 

programmas kreisās puses rīkjoslā vai augšā, par ko redzēsiet attiecīgu 

paziņojumu. 

 Lai izvairītos no vairāku, paralēlu konferences zvanu atvēršanas, aicinām 

konferences zvanam pievienoties tikai tad, kad Pasniedzējs  to ir 

izveidojis. Pirms paredzētā mācību laika redzams zils logs un 

pieslēgšanās poga Join - pieslēgties.  

 Pirmajā nodarbībā izglītības iestādes biroja administratore informē 

izglītojamos par organizatoriskajiem jautājumiem mācību procesā.  

 Pielikuma 4 failos shematiski attēlotas lietošanas instrukcijas darbam ar 

programmu. 

 Nepieciešamības gadījumā, lai saņemtu tehnisko palīdzību aicinām zvanīt 

29528855 darba dienās plkst. 9-22 vai rakstīt riga@skolacitadele.lv  

 


